
ZARZĄDZENIE Nr 660/2014 
 

BURMISTRZA  PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 
 

z dnia  15 maja 2014 r.  

 

 
w sprawie zmiany REGULAMINU ORGANIZACYJNEGO URZĘDU MIASTA  

PRUSZCZ GDAŃSKI. 

 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) 

 

   
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  Miasta Pruszcz Gdański (jednolity tekst ustalony 

zarządzeniem  Nr 584/2014  Burmistrza   Pruszcza   Gdańskiego  z  dnia  8 stycznia 2014 r.) 

w części głównej  w  § 6 dodaje się punkt  26 w brzmieniu: 

 

 

„26) kierownicy referatów sprawują pieczę nad składnikami majątku służącymi  

           wykonywaniu zadań przez referat przez nich nadzorowany dbając o jego  

           zabezpieczenie przed zniszczeniem i utratą”. 

 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


